UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

Về việc thống nhất địa điểm xây
dựng Điểm bán hàng Việt Nam với

tên gọi “Tự hào hàng Việt Nam”
năm 2022 tại thị xã Đức Phổ

        Đức Phổ, ngày       tháng 5  năm 2022

                                             Kính gửi: Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số
884/SCT-QLTM ngày 11/5/2022 về việc lấy ý kiến địa điểm xây dựng Điểm

bán hàng Việt Nam với tên gọi “Tự hào hàng Việt Nam” năm 2022 tại thị xã
Đức Phổ; Qua khảo sát thực tế, UBND thị xã Đức Phổ thống nhất với Đoàn

Khảo sát địa điểm để xây dựng Điểm bán hàng Việt Nam với tên gọi “Tự hào
hàng Việt Nam” năm 2022 trên địa bàn thị xã Đức Phổ, như sau:

Tên hộ kinh doanh: Nguyễn Thị Lý.

Đại diện hộ kinh doanh: Bà Nguyễn Thị Lý.

Giấy chứng nhận Đăng ký Hộ kinh doanh số 34L8000569 do Phòng Tài
chính – Kế hoạch Đức Phổ cấp ngày 18/6/2003, đăng ký thay đổi lần thứ 01 vào

ngày 02/7/2014.

Địa điểm kinh doanh: Lâm An, Phổ Minh, Đức Phổ (Nay là Tổ 3, phường
Phổ Minh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi).

Kính đề nghị Sở Công Thương quan tâm, sớm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND thị xã;
- Phòng Kinh tế;
- Phường Phổ Minh;
- HKD: Nguyễn Thị Lý;
- Phó Chánh VP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-05-19T11:14:05+0700

		2022-05-23T09:40:43+0700

		2022-05-23T09:40:43+0700

		2022-05-23T09:40:43+0700